

Zamość, dnia 18 marca 2022 r.



**32 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY**

**ZAMOŚĆ**

Nr 2667/22

Data 2022-03-18  
22-400 Zamość

<https://platformazakupowa.pl/pn/32wog>

**Dotyczy:** wyjaśnień do treści zapytania ofertowego (ZO) w postępowaniu prowadzonym w formie zapytania ofertowego pod nazwą: na dostawę naczyń jednorazowego użytku wraz z rozładunkiem w magazynie 32 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zamościu. Nr sprawy: ZP/ZO/8/2022,

**32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F, 22-400 Zamość – Zamawiający**, działając zgodnie z Rozdziałem III pkt 5-7 Zapytania ofertowego (ZO) udziela wyjaśnień na zadane pytania:

**PYTANIE:**

„Proszę o udzielenie wyjaśnienia: Pozycja 6 z Załącznika nr 1 do OFERTY  
Czy Zamawiający dopuści kubek papierowy biały, powlekany na napoje gorące 200-250 ml, ø 80 mm, Opakowanie jednostkowe: 50 lub 100 sztuk”

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza kubek papierowy powlekany na napoje gorące 200-250 ml, opakowanie jednostkowe 100 szt.

**PYTANIE:**

„Pozycja 8 z Załącznika nr 1 do OFERTY  
Czy Zamawiający dopuści pojemnik styropianowy pakowany po 125 sztuk”

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza pojemnik styropianowy typu LUNCHBOX pakowany po 125 szt., ale w taki sposób aby łączna ilość dostarczonych pojemników wyniosła 15 000 szt. tj. 120 opakowań.

z up. Komendanta 32 WOG w Zamościu  
**SZEF WYDZIAŁU MATERIAŁOWEGO**

  
mjr Bernard SZCZEŚNIAK

Wykonano w 1 egz.  
Egz. nr 1 - ad acta  
18.03.2022  
T.2712 B5